
MIJNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI8/22 
Processo Administrativo N° GM-PEO 18/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:04 

TOTAL DO PROCESSO: 3.758.236,36 

D A 8 N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
	

38.541.701/0001-00 	 3.758.236,36 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 036 	 Total: 31.032,12 

atem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 175/65-13 

Quantidade: 84 	 Valor Unit.: 369,43 	 Total Item: 31.032,12 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 019 	 Total: 149.665,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 175/65-14 

Quantidade: 370 	 Valor Unit.: 404,50 	 Total Item: 149.665,00 

LOTE 3 	 Quant,: 1 	 Num: 031 	 Total: 28.300,80 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	- 	Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 175/70 -14 

Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 442,20 	 Total Item: 28.300,80 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 013 	 Total: 14.983,10 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 106 	 Valor Unit.: 141,35 	 Total Item: 14.983,10 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 022 	 Total: 16.333,10 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 233,33 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 6.808,23 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 002 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 16.333,10 

Total: 326.795,04 

Modelo: FIRESTONE 

Total Item: 326.795,04 

Total: 447.742,20 

LOTE 6 

Item: 1 

Num: 077 

Marca: FIRESTONE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 60 
	

Valor Unit.: 7.462,37 	 Total Item: 447.742,20 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 
	 1 de 7 



Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 	 2 de 7 

Quant.: 1 	 Num: 078 LOTE 8 

LOTE 12 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 098 

Marca: MAGGION 

Valor Unit.: 267,17 	 Total Item: 1.603,02 

LOTE 13 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 083 	 Total: 40.008,00 

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 5.023,09 	 Total Item: 80.369,44 

LOTE 9 	Quant.: 1 	 Num: 041 	 Total: 179.520,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PIRELLI 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 3.740,00 

LOTE 10 	Quant.: 1 	 Num: 006 

*Descrição: 

1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 3.079,50 

LOTE 11 	Quant.: 1 	 Num: 068 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 267,47 

Descrição: PNEU 110/90-17 COM CÂMARA DE AR 

Marca: PIRELLI 	 Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 225/75-16 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 1.667,00 

LOTE 14 	Quant.: 1 

Descrição: PNEU 205/70-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 837,30 

Num: 052 LOTE 16 	Quant.: 1 

Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE Item: 1 

Num: 089 LOTE 17 	Quant.: 1 

Descrição: PNEU 195170-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 689,33 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 048 

Quantidade: 6 

LOTE 15 

Item: 1 

t6 

Total: 80.369,44 

Modelo: PIRELLI 

Total Item: 179.520,00 

Total: 307.950,00 

Total Item: 307.950,00 

Total: 1.604,82 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 1.604,82 

Total: 1.603,02 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 40.008,00 

Total: 7.812,00 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 195/65-15 

Quantidade: 12 

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Valor Unit.: 651,00 

Num: 096 

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Total Item: 13.396,80 

Total: 11.029,28 

Modelo: FIRESTONE 

Total Item: 11.029,28 

Total: 13.180,48 

Total Item: 7.812,00 

Total: 13.396,80 



MIJNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 245/70 -16 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 823,78 

     

Total Item: 13.180,48 

          

LOTE 18 	Quant.: 1 	 Num: 043 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 215/75 -17.5 

Quantidade: 162 	 Valor Unit.: 843,60 

LOTE 19 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Total: 136.663,20 

Modelo: FIRESTONE 

Total Item: 136.663,20 

Total: 37.688,00 

Modelo: FIRESTONE 

Num: 053 

Marca: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 225/70-16 103H 

uantidade: 40 	 Valor Unit.: 942,20 

LOTE 20 	Quant.: 1 

    

Total Item: 37.688,00 

Total: 104.720,00 Num: 005 

  

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: LEVORIN 	 Modelo: LEVORIN 

Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 476,00 

    

Total Item: 104.720,00 

        

LOTE 21 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 075 	 Total: 58.843,40 

Unidade: UND Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE.ÁR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 267,47 

LOTE 22 	Quant.: 1 	 Num: 002 

Item: 1 
	

Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 

Total Item: 58.843,40 

Total: 26.462,40 

Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 205/60-16 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 551,30 	 Total Item: 26.462,40 

LOTE 23 	Quant.: 1 	 Num: 077 	 Total: 184.107,20 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PIRELLI 
	

Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 7.50/16 116-114 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 1.150,67 	 Total Item: 184.107,20 

LOTE 24 	Quant.: 1 	 Num: 092 	 Total: 589.466,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 900X20 14 LONAS 

Quantidade: 212 	 Valor Unit.: 2.780,50 

LOTE 25 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 215/65 -16 

Quantidade: 40 

LOTE 26 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Num: 047 

Marca: FIRESTONE 

Valor Unit.: 947,00 

Num: 050 

Marca: FIRESTONE 

Total Item: 589.466,00 

Total: 37.880,00 

Modelo: FIRESTONE 

Total Item: 37.880,00 

Total: 11.076,80 

Modelo: FIRESTONE 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 	 3 de 7 



Total: 339.846,54 

LOTE 28 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

LOTE 27 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Num: 042 

Marca: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS 

Quantidade: 38 	 Valor Unit.: 8.943,33 

Num: 021 

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Total Item: 339.846,54 

Total: 3.579,60 

Modelo: FIRESTONE 

Total Item: 3.579,60 

Total: 5.086,80 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 98,66 

LOTE 35 	Quant.: 1 	 Num: 019 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 5.919,60 

Total: 15.711,16 

Modelo: MAGGION 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 185/65-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 692,30 Total Item: 11.076,80 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18 

Quantidade: 76 

• LOTE 29 	Quant.: 1 

Valor Unit.: 47,10 

Num: 038 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 801100-14 

Quantidade: 108 	 Valor Unit.: 47,10 

LOTE 30 	Quant.: 1 Num: 071 

Marca: MAGGION [tem: 1 	Unidade: UND 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18 

Total Item: 5.086,80 

Total: 390,60 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 390,60 

Total: 10.326,96 

Quantidade: 6 

LOTE 31 

   

Valor Unit.: 65,10 

   

Quant.: 1 

  

Num: 041 

Item: 1 	Unidade: UND Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.50-17 

Quantidade: 126 	 Valor Unit.: 81,96 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Num: 070 

•
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-19 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 65,43 

LOTE 33 	Quant.: 1 	 Num: 012 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 110190-17 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 64,43 

LOTE 34 	Quant.: 1 Num: 056 	 Total: 5.919,60 

Total Item: 10.326,96 

Total: 4.580,10 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 4.580, 10 

Total: 386,58 

Total Item: 386,58 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 	 4 de 7 



     

Total Item: 10.789,74 

Total: 86.474,88 

     

      

Modelo: AMÉRICA 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 94 	 Valor Unit.: 167,14 

LOTE 36 	Quant.: 1 	 Num: 073 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 526,33 

LOTE 37 

Item: 1 

  

Quant.: 1 Num: 046 

Marca: MAGGION 

 

Unidade: UND 

Total Item: 15.711,16 

Total: 6.315,96 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 6.315,96 

Total: 5.349,40 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 5.349,40 

Total: 25.683,00 LOTE 38 	Quant.: 1 	 Num: 060 

Witem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 256,83 

LOTE 39 
	

Quant.: 1 
	

Num: 056 

Item: 1 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 267,47 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 25.683,00 

Total: 10.789,74 

Unidade: UND 
	

Marca: AMÉRICA 	 Modelo: AMÉRICA 

Descrição: BATERIA 5 AMPERES 

Quantidade: 78 

LOTE 40 
	

Quant.: 1 

Item: 1 
	

Unidade: UND 

Valor Unit.: 138,33 

Num: 029 

Marca: AMÉRICA 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 450,39 	 Total Item: 86.474,88 

LOTE 41 	Quant.: 1 	 Num: 020 	 Total: 22.206,60 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AMÉRICA 	 Modelo: AMÉRICA 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 370,11 	 Total Item: 22.206,60 

LOTE 42 	Quant.: 1 	 Num: 060 	 Total: 14.168,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AMÉRICA 	 Modelo: AMÉRICA 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 506,00 

Quant.: 1 
	

Num: 080 

Unidade: UND 
	

Marca: AMÉRICA 	 Modelo: AMÉRICA 

LOTE 43 

Item: 1 

Total Item: 14.168,00 

Total: 7.629,84 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 635,82 

LOTE 44 	Quant.: 1 	 Num: 096 

       

Total Item: 7.629,84 

Total: 165.052,60 

Modelo: AMÉRICA 

       

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AMÉRICA 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 212 	 Valor Unit.: 778,55 

        

         

Total Item: 165.052,60 

              

Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 

            

5 de 7 

              



      

MUMICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

 

LOTE 45 	Quant.: 1 	 Num: 086 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AMÉRICA 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 206 	 Valor Unit.: 827,70 

      

Total: 170.506,20 

     

Modelo: AMÉRICA 

   

      

Total Item: 170.506,20 

                  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Ato Ccnstitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 23109/2022 15:57 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9d3b756cca84f1  e9el bbfad76f3üfl 1 .pdf 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Cédul3 de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63ac6d01  7ú8b48cc985bd3cedb3fbd4b.pdf 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pa  -ticipantdocuments/c0c1a22301 55432382e5c226d692615e.pdf 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Certico de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Certico de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15.57 	 Documento: Certko de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Certico Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Certicão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.neUp1icipantdocuments/8578e39a3f694594921  e2563718065ef.pdf 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/p1icipantdocuments/35b9ecf784d24a1  1bc0ceeaacf2149f7.pdf 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Outrcs documentos 

Endereço: 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.netJprticipantdocuments/13cd8353da4f401  5bb74576f7a1 59aa9pdf 

Horário: 23/09/2022 15:57 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/p,rticipantdocuments/a597d  1 b64dfa472c9723277c8d2e2dc5.pdf 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 
	 6 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:30 
	

7 de 7 


